
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r. 

Poz. 2433 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie obowiązków wojewody w zakresie finansowania i utrzymywania przejść 

granicznych, przejść turystycznych, miejsc przekraczania granicy na szlakach turystycznych 

oraz punktów nocnego postoju na rzekach granicznych, ich wyposażenia w sprzęt, a także organów właściwych 

do osadzania i utrzymywania znaków granicznych na morskich wodach wewnętrznych 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 295 oraz z 2023 r. poz. 1114 i 1489) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2005 r. w sprawie obowiązków wojewody w zakresie finan-

sowania i utrzymywania przejść granicznych, przejść turystycznych, miejsc przekraczania granicy na szlakach turystycz-

nych oraz punktów nocnego postoju na rzekach granicznych, ich wyposażenia w sprzęt, a także organów właściwych do osa-

dzania i utrzymywania znaków granicznych na morskich wodach wewnętrznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 64) w § 3 w pkt 2 

lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) pomieszczeń przeznaczonych dla osób zatrzymanych lub pomieszczeń przeznaczonych dla cudzoziemców, któ-

rym odmówiono wjazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, o których mowa w art. 461 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2023 r. poz. 519, 185 i 547), oraz do wykonywania czynno-

ści, o których mowa w art. 34 ust. 1 tej ustawy, w związku z kontrolą,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


